OTYET O BbINMOJIHEHNIN TOCYOAPCTBEHHOI O SAAAHNA  Ne 69
Ha 2024 rog 1 Ha nnaHoBbIN nepuog 2025 n 2026 rogos

oT 14 aHBapsa 2025 roga

HavmeHoBaHve rocyfapCTBEHHOTO YUpeXaeHNs
Hosocubupckoii 061acTm

®dopma no
OKY ]
MocyaapcTBeHHOe 6H0MKeTHOe NpodeccnoHanbHoe 06pa3oBaTe/lbHOE YUpPeXaeHune
HoBocnbmpckoii o6nactu
«HOBOCMBUPCKNI 31EKTPOMEXAHNYECKUIA KOTEMK» [Jata
Buapl fesTenbHOCTM rocyjapcTBEHHOIO yupeXxaeHns HoBocnGmpeKoil obnactu
Kopg no

CBOLHOMY

peectpy
O6pasoBaHu1e U HayKa Mo OKB3A
Bug rocyapCcTBEHHOI0 YUpEXAeHNs! Mo OKB3A,
MpodeccmoHanbHas obpasoBaTe/ibHas opraHm3aLms Mo OKB3/,

(yKasblBaeTCa BUS AeATENbHOCTU FOCYAAPCTBEHHOMO YUPEeXAeHUs 13 6a30BOro (0TpacneBoro) NepeyHs unm
PErnoHanbHOro nepeyHs)
MepnoAnYHOCTb  eXeKBapTasbHbIi
(yKaSbIBaeTCﬂ B COOTBETCTBUMN C NEPUOANYHOCTLIO MPEACTaBNEHNA 0THETA O BbIMO/IHEHUU TOCYAapCTBEHHOI 0O
3a/jaHUs1, YCTaHOB/IEHHON B rocyfapCTBEHHOM 3ajaHunn)
UacTb 1 CBefieHMst 06 0Ka3blBaeMbIX FOCYapCTBEHHbIX YCyrax
Pasgen 1
1 HammeHoBaHUWe rocyAapCTBEHHOW yCayru
Peann3auus 06pa3oBaTenbHbIX NPOrpaMm Kog no 37.056.0
cpefjHero npogeccoHanbHOro 06pa3oBaHms - NPOrpaMm MOArOTOBKM 6azoBomMy
CMEeLuanncToB CPeiHero 3BeHa (oTpacnesomy)
MepeyHto nm
peruoHasibHoOMy

2. Kateropun notpe6uteneii rocyfapcTBeHHON yenyrm MEpedHto

dusnyeckme nua, UMeroLWwmne oCHOBHOe 00LLee obpa3oBaHme
du3nyeckme nnLa, MMeLOLLMe cpefHee obLiee 06pasoBaHue



3. MokasaTenu, XxapakTepuayrolime 06bem 1 (MNK) KauecTBO rocyAapCTBEHHOI yCnyru:

3.1. MNokasaTenu, XapakTepusyroLLue KauecTBO rocyJapCTBEHHON yenyri:

YHukanb-  [MokasaTesb, XapaKTepu3yroLLmii cofepaHue Mokasarerb,
HbliA HOMEpP  rocyAapCTBEHHOM YC/yri (MO CNPaBOYHUKAM) — XapaKTepy3yHoLLWIA
PeecTpoBol ycnosus (popmb)

3anucu 0OKazaHva
roCyJapCTBeHHOM
yenyru (o
CrpaBoYHMKaM)

HanMeHOBa  HaMMeHOBaHME  HaMMEHOBaHM HaMMEH HaMeEHOB

Hie rnokasartens e MoKasaTeNs OBaHWe  aHue
noKasarens MoKasaT okasaren
ens A
1 2 3 4 5 6
8521010.9 13.02.07 OcHoBHOe
9.0.6628[1 He ykazaHo 3neKTpocHabxeH o6LLee OuHast
C88000 ve (Mo oTpacnam) 0bpasoBaHue

IMokazaTe/b KauyecTsa FocyjapCTBEHHOI ycyru

HaVIMeHoBaHwWe rokasarens efViH1LA N3MepeHVa
HavMeHo-
BaHve OKEN
7 8 9

1.CoxpaHHOCTb KOHTUHIeHTa lMpoueHT 744
2. [lons obyuatoLLmxcs, npoLLeaLLnx
MPOMEXYTOUHYHO aTTeCTaLmio, B MpoleHT 744
06LLENA YMCIEHHOCTI 06YYaroLLMXCA
3. [lons BbIMYCKHUKOB, MPOLLIEALLINX
rocyjapCTBEHHYH UTOrOBYHO
aTTecTauuto, B OOLLEN umcneHHocT  TTpoLeHT 744
BbIMYCKHWKOB
4. [lons BbIMYCKHWKOB,
TPYLOYCTPOMBLLIMXCA B TEHEHNE
0/HOro rofia nocse OKOHYaHWsA
06yyeHns Mo NomyyeHHow lMpoueHT 744
creuvanbHoCTY (Mpodeccin), B
06LLEI X YMCNEHHOCTM
5. YpoBeHb BbIMNO/HEHNSA MpoLeHT 744

KOHTPO/bHBIX Lithp Nprema

3Ha4yeHne

KOA MO  YTBEPXKIEHO YTBEPXAEHO
B

B

rocyfapcTee  FocyLapcTBe

VIHOM
3aJaHN Ha

rog

10

95

100

100

78

100

VHOM
3a[aHN Ha
OTYETHYIO

fary

n

MCMNOJTHEHO Ha

OTUETHYIO
fary

12

100

100

Jonyc
TUMbI
e
(Bo3m
OXHbI
e)
OTK/0
HeHve

13

OTK/0
HeHve

npes
biLLia
toLLee
Jornyc
TUMO
e
(Bo3m
OXHO
€)
OTK/0
HeHve

14

npnuynHa
OTK/1I0HEH
ns

15



8521010.9

9.0.6628[] He yka3aHO 3neKTpocHabXeH

T 12000

8521010.9
9.0.6628[, He ykazaHo
352000

13.02.07

CpenHee
obLee

He (N0 oTpacnamM) 06pa3oBaHue

13.02.11
TexHuyeckas
aKcnayataums un
06CcnyxmBaHne
3NEKTPUYECKOTO
"
3MeKTPOMEXaHNY
€CKOro
060pyaoBaHNs
(no otpacnsm)

OcHosHoe
obLuee
06pa3oBaHVe

OuHas

OuyHan

l.COXpaHHOCTb KOHTUHIEHTa

2. [lons oByvatoLLpxcs, NpoLLeaLLInX
MPOMEXYTOUHYHO aTTeCTaLMio, B
00LLEV YMCNEHHOCTI 0BYYatoLLMXCA

3. [lons BbIMYyCKHWKOB, MPOLLIEALLIMX
roCyJapCTBEHHYHO UTOTOBYHO
aTTecTaupto, B OBLLEIA YMCNIEHHOCTU
BbIMYCKHNKOB

4. Oons BbIMyCKHUKOB,
TPYLOYCTPOVBLLIMXCS B TEUEHNE
OfIHOrO rofa rnocre OKOHYaHUs
06y4eHUst Mo NOoMy4eHHON
crieupmanisHocTL (mpodieccun), B
06LLIEN WX YNCIIEHHOCTM

5. YpoBeHb BbINOHEHNA
KOHTPO/IbHBIX Lvip npuemMa

1 CoxpaHHOCTb KOHTUHreHTa

2. lons oByvatoLLpxcs, NpoLLeaLLmx
MPOMEXYTOUHYHO aTTeCTaLyio, B
OOLLIE YMCNIEHHOCTY 00YHatOLLIIXCSE

3. [ons BbINYCKHWKOB, MpOLLeALLIMX
rocyJapCTBEHHYO UTOTOBYHO
aTTecTaumio, B OOLLIEV YMCTIEHHOCTY
BbIMYCKHVKOB

4. [ons BbINYCKHWKOB,
TPYAOYCTPOMBLLUMXCS B TeUeHue
OfIHOrO rofa nocrne OKOHYaHUs
00y4eHNs Mo Moy4YeHHOA
CcrieumanbHOCTK (Mpodoeccim), B
06LLel X YnCneHHOCTU

5. ¥poBeHb BbIMNOMHEHUA
KOHTPO/IbHBIX Ldp nprema

lMpoueHT

lMpoueHT

MpoueHT

lMpoueHT

MpoueHT

lMpoueHT

MpovueHT

MpoueHT

MpoueHT

MpoueHT

744

744

744

744

744

744

744

744

744

744

100

100

78

100

100

100

78

100

833

100

92

5

5% 3 ven. (3
Yen. oTYNCNeHb!
no co6cT.,
JKenaHu)



13.02.13
aKennyaraumnsa u
06Ccny>xmBaHne
8521000.9 INEKTPUHECKOTO
9.0.60844  He ykazaHo v
504000 3/1EKTPOMEXaHNY
€CKOro
o6opyosaHUs
(no otpacnsam)

23.02.04
TexHnyecKas
aKcnnyaraums

8521010.9 NOABEMHO-

9.0.6628/1 He ykasaHo TPAHCTOPTHBIX,
T60000 CTPOUTENbHBIX,

[OPOXKHbIX
MaLLIVH 1
060opyaoBaHms
(no otpacnsm)

OcCHOBHOE
obLLee

06pa3oBaHVe

CpeniHee
obLee
06pasoBaHVie

OuHas

OuHas

1 COXpaHHOCTb KOHTUHIEHTa

2. [lons obyyatoLLyxcs, NpoLUeALLIMX
MPOMEXYTOUHYHO aTTecTalyto, B
06LLEI YMCIEHHOCTI 00YYatOLLYXCA

3. [Jons BbIMyCKHWKOB, MPOLLEALLINX
rocyapCTBEHHYHO UTOTOBYHO
aTTecTaLpto, B OBLLEIA YNCIIEHHOCTY
BbIMYCKHWKOB

4. [lons BbIMyCKHUKOB,
TPYLOYCTPOMBLUMXCA B TeUeHIe
O[IHOTO rofa Mnocne OKOHYaHUs
00yyeHMs 1o NosTyYeHHON
crieupmaibHoCTY (Npodeccun), B
00LLIEM UX YMCIEHHOCTU

5. YpoBeHb BbINOHEHNS
KOHTPO/TbHbIX LGP NpyemMa

l.COXpaHHOCTb KOHTUHIEHTa

2. [ons 0ByyatoLLmXcsl, MpoLLeaLLmx
MPOMEXYTOUHYHO aTTecTaLyto, B
06LLei YMCIIEHHOCTM 0BYYatoLLMXCA

3. [lona BbIMYCKHUKOB, MPOLLEALLINX
roCyAapCTBEHHYH) UTOrOBYHO
aTTecTaumio, B OOLLIEM YMCNIEHHOCTM
BbIMYCKHWKOB

4. [lona BbIMYCKHUKOB,
TPYOYCTPOVBLLMXCS B TEHEHVIE
OfIHOTO rofia Mocsie OKOHYaHA
06y4eHVs Mo MosTy4eHHOM
creupanbHocTY (npodeeccun), B
06LLERA UX YNCNIEHHOCTN

5. YpoBeHb BbINOIHEHVA
KOHTPO/bHBIX Ltp nprema

MpoueHT

MpoueHT

MpoueHT

lMpoLeHT

MpoueHT

lMpoueHT

lMpoueHT

lMpoueHT

lMpoueHT

MpoueHT

744

744

744

744

744

744

744

744

744

744

100

100

78

100

95

100

100

78

100

100

100

100

100

6% (4 wen.)- 5
Uen oTuMCNeHbI
o peLueHnio
nes. coseTa.



8521010.9

9.0.6B628/1 He yka3aHo

P20000

8521010.9

9.0.6628/1 He ykazaHo

52000

He yka3aHo

23.02.03
TexHnyeckoe
o6ecny>kviBaHve n
PeMOHT
aBTOMOBMW/ILHOIO
TpaHcnopTa

23.02.05
3Kcnnyarauys
TPaHCMOPTHOTO
3NEKTPO0GOPY A0
BaHVIA U
aBToMaTVku (no
BMZaM
TpaHcnopTa, 3a
UCK/THOUYEHMEM
BOZHOr0)

OcHoBHoe
o0LLee
06pasoBaH1e

OCHOBHOe

obLee
06pa3oBaHne

OuyHas

OuyHas

OyHasn

1.CoxpaHHOCTb KOHTVHreHTa

2. [lonst 0GyHatoLLMXCS,, MPOLLEALLIAX
NPOMEXYTOUHYHO aTTeCcTaLMio, B
06LLEV YMCNEHHOCTU 00YYatoLLMXCA

3. Jons BbIMyCKHUKOB, MPOLLEALLINX
rocyapCTBEeHHYHO UTOrOBYHO
aTTecTauyio, B 06LUEI YMCIIEHHOCT
BbIMYCKHVKOB

4. [lonf BbIMYCKHNKOB,
TPYLOYCTPOMBLUMXCS B TeUeHWe
OfIHOrO rofia Nocne OKOHYaHA
06yYeHMs Mo NOJTyHEHHOIA
crieumanibHoOCTH (npodpeccum), B
06LUEl UX YNCNEHHOCTU

5. ¥poBeHb BbINONHEHNA
KOHTPO/IbHbBIX Lndp npriema

1.CoxpaHHOCTb KOHTUHIeHTa

2. [lons oBbyyatoLLmXCs, MpoLLeaLImX
MPOMEXYTOUHYHO aTTecTaLyio, B
06LLIEN YMCNEHHOCTY 0BYYatOLLIXCA

3. [lornsi BbIMyCKHVKOB, MpoLLeaLLImnX
roCy/apCTBEHHYIO UTOrOBYHO
aTTeCTaLmIo, B OBLLEI YMCIIEHHOCTM
BbIMYCKHWKOB

4. [lons BbIMYCKHWKOB,
TPYAOYCTPOMBLLMXCS B TeUeHue
O/IHOrO rofa nocsne OKOHYaHA
06y4eHus Mo NosTyYeHHOw
creuyansHoOCTK (Mpodeccun), B
0OLLIEA WX YNCNIEHHOCTM

5. YpoBeHb BbINOHEHUA
KOHTPO/IBbHbBIX Lmtp npriema

1.CoxpaHHOCTb KOHTUHIeHTa

lMpoueHT

MpoueHT

[MpoueHT

[MpovueHT

MpoueHT

MpoueHT

lMpoueHT

MpoueHT

MpoueHT

lMpoueHT

[MpoueHT

744

744

744

744

744

744

744

744

744

744

744

100

100

78

100

100

78

100

92,6

100

100



8521010.9 23.02.07 OcHoBHoe
9.0.6628LU TexHuyecKoe obLLee
28002 obcny)xviBaHMe U 06pasoBaHVe
PEMOHT
JBuratene,
CUCTEM U
arperaroB
aBTOMOGOW/IEN

09.02.07
8521010.9 WHdopmaLiyioH OcHosHoe
9.0.6b28LL1 He ykasaHO Hble CUCTEMbI 1 0o0LLee OuHas
728002 nporpammmMpoBa  06pasoBaHue
HVie

2. [lons 06yyatoLLyXCs, NPOLLEeALLINX
MPOMEXYTOUHYHO aTTecTalyto, B
06LUEI YNCIIEHHOCTY 00YHatOLLIXCS

3. [N BbIMYCKHVKOB, MPOLLEALLINX
roCyapCTBEHHYO UTOTOBYHO
aTTecTauyto, B O6LLEI YMCTIEHHOCTU
BbIMYCKHUKOB

4. [lona BbIMYCKHKOB,
TPYAOYCTPOUBLUMXCA B TEYeHMe
OfIHOTO rofa rocsne OKOHYaHA
06y4eHns Mo NoTyHeHHOM
crielmansHocTK (npodeccun), B
06LLEN WX YMCNIEHHOCTU

5. YpoBeHb BbINOHEHNS
KOHTPO/bHBIX P nprema

1.COXpaHHOCTb KOHTUHIEHTa

2. [lons obyyaroLLyxcs, NpoLeaLLmnx
MPOMEXYTOUHYHO aTTECTaLMIO, B
OOLLEI YMCNEHHOCTY 06YYatOLLIMXCS

3. [ons BbIMYCKHMKOB, MPOLLEALLINX
roCyJapCTBEHHYO UTOTOBYHO
aTTecTaLMIo, B OBLLEIA YMCIIEHHOCTN
BbIMYCKHWKOB

4. lonsa BbIMYCKHUKOB,
TPY/OYCTPOMBLLIMXCA B TEYEHME
OfIHOTO rofa roc/e OKOHYaHuA
06yyeHns Mo MosyYeHHOV
crieumansHocTy (npodeccum), B
06LLEN VX YMCNIEHHOCTM

5. ¥YpoBeHb BbINOHEHUA
KOHTPO/BHBIX Lmp nprema

MpoueHT

[MpovueHT

lMpoueHT

MpoueHT

[MpoueHT

lMpoueHT

lMpoueHT

MpovueHT

lMpoueHT

744

744

744

744

744

744

744

744

744

100

100

78

100

9%

100

100

78

100

100

100

100



3.2. MNokasaTenu, xapakTepusytoLe 06bemM rocyAapCTBEHHON YCayru:

YHuKasb-
Hbli
HoMep
peecT-
poBOiA
3anucu

8521010.
99.0.5528
J1C88000

8521010.
99.0.5528
J1T12000

8521010.
99.0.5628
[352000

8521000.
99.0.6084
4B04000

IMoKa3aTe/lb, XapaKTEPU3YHOLLIWIA ComepKaHe
roCyapCTBEHHOV Ycyru (Mo CripaBoYHMKaM)

HaMeHOBaH
ve
nokasaresnsa

He ykasaHo

He yka3aHo

He ykasaHo

He ykasaHo

HalMEeHOBaHNE
nokasartens

13.02.07
DNeKTPOCHabKeHNe
(no otpacnsam)

13.02.07
AneKTpocHabkeHwe
(no otpacnsm)

13.02.11
TexHunyeckas
akcnayaraumns n
obcnyxumBaHme
3NeKTPUYECKOTO 1
3M1EKTPOMEXaHNYECK
0ro 06opyoBaHus
(no orpacnsam)

13.02.13
aKennyarauus 1
06CnyXuBaHme
3NEKTPUYECKOTO U
3M1EKTPOMEXAHNYECK
0ro 060pya0BaHus
(no oTpacrniam)

HanMeHoBaH
ne
nokasaresia

4

OcHoBHOe
o6Luee
ob6pasoBaHye

CpepHee
o6bLLee
06pasoBaHvie

OcHoBHoOe
oblLLee
06pasoBaHVie

OcHoBHOe
o0LLee
06pa3oBaHuie

IMokasaTenb,
XapaKTepu3yHoLLmii

ycnosust (hopMbl)
0Ka3aHus

roCyapCTBEHHOM
yenyru (no
CrpaBOYHUKaM)

HanveHoBa HaMMeHOBa
Hve HVe
nokasatena MoKasaTtens

OuHas

OyHas

OuHasi

OuHas

HaliMeHOBaHne
MnoKasaTena

YucneHHocTb
o6yyaroLmxcs
(4enoBek)

YuicneHHocTb
0byyvatoLLmMXcs
(4enoBek)

YucneHHoCTb
00yYaroLLXCS
(4enoBek)

YucneHHoCTb
obyyaroLmxca
(4enosek)

MokasaTe/b 06beMa rocyaapCTBeHHON Yeryru

evHULA

n3mepeHns
Havme-  Koj Mo
HoBaHve OKEN

8 9
YesioBeK 792
YenoBeK 792
YenoBeK 792
YesioBeK 792

YTBEPXKOEH YTBEPXKAE WCMOMHEH [ONYCTUMbI

0B

rocy/apcTe
eHHOM

3aaH1n
Ha rop,

10

102

25

HO B
rocyaape
TBEHHOM
3a0aH1
Ha
OTUeTHY

t0 flaTy

11

0O Ha e
OTUeTHY  (BOSMOXHB!
t0 fiaty €)
OTK/IOHEHWN
e
12 13
100 10
89 10
70 10
25 10

OTK/IOHEH
Mel
npe.blLLa
toLLige
JonycTu
moe
(BO3MOX
HOE)
OTK/TIOHEH
ve

14

npuynHa
OTK/MOHEH
na

cpeaHui
pasvep
niarb|

(LeHa,

Tapud)



8521010.
99.0.6628
JTT60000

8521010.
99.0.6628
J1P20000

8521010.
99.0.6628
N®52000

8521010.
99.0.6628
LLIr28002

8521010.
99.0.6628
LLIr28002

He yka3aHo

He yka3aHo

He ykasaHo

He ykasaHo

He ykasaHo

23.02.04
TexHu4ecKas
aKcryaraums

MOLbEMHO-
TPaHCMOPTHbIX,
CTPOUTENBHBIX,

[OPOXKHBIX MALLMH 1
060pyaosaHus(rno
0Tpac/nam)

23.02.03
TexHnueckoe
obcnyx1BaHue 1
PEMOHT
aBTOMOOWU/ILHOTO
TpaHcnopTa

23.02.05
JKcnnyaraums
TPaHCMOPTHOTO
3M1eKTPo06opyA0BaH
Vs 1 aBTOMATVKM (0
BMAM TPaHCMopTa,
3a VCK/THOYEHVEM
BOJHOI0)

23.02.07
TexHmyeckoe
006CNy)XMBaHE 1
PEMOHT aBurarenel,
CMCTEM W arperaroB
aBTOMOOWNEN

09.02.07
VIH(hopMaLWOHHbIe
CUCTEMbI U
MporpavMMy1poBaHyie

CpepHee

obLee
06pasoBaHvie

OcHoBHOe
obLuee
06pa3oBaHvie

OcHOBHOE

obLuee
06pasoBaHVie

OcHosHoe
obLLee
obpasoBaHue

OcHOBHOE

obLee
06paszoBaHue

OuHast

OuHas

OuHas

OuHas

OuHast

YuncneHHoCTb
06yyaroLLmxcs
(4enoBek)

YuicneHHOCTb
06yvatoLMXCs
(4enoBek)

UuncneHHoCTb
06yvaroLpIxcs
(4enoBek)

YuicneHHoCTb
obyyaroLLmxcs
(4enoBek)

YncneHHOCTb
06yyaroLLmxcs
(4enoBek)

YeNoBeK

YenoBek

Yenosek

YENOBEK

YENOBEK

792

792

792

792

792

87

25

100

87

25

10

10

10



Paspen 2

1 HaumeHoBaHue rocyaapCTBEHHOW yCnyru

Peanusaums o6pa3oBaTenbHbIX NMporpaMm

CpefiHero npoeccuoHaIbHOro 06pasoBaHMs - NPOrpaMM MoLrOTOBKM
KBaIM(PULMPOBAHHBIX Paboumx, CRyxaLimx

2. Kateropuu notpe6uTeneit rocyjapcTBEHHON ycnyru

dusnyeckme mua, UMeroLLmMe 0CHOBHOe 00LLee obpasoBaHue

Kog no
6asoBomMy
(oTpacnesomy)
NepeyHto nm
pernoHanbLHoMy
nepeyHo

37.0157.0



3. TlokasaTtenu, xapakTepuaytowime 06bem 1 (Mn) KauecTBO rocyfapCTBEHHON YCayTif:

3.1. MokasaTenn, XxapaKTepU3yHoLLMe Ka4ecTBO FOCyfapCTBEHHON yCayri:

YHuKkanb-  [MokasaTenb, XapaKTepy3yHoLLmiA COfepKaHme IMokazarerb,
Hblii HOMEP  roCyfapCTBEHHOM yenyru (N0 CrpaBoqHMKaM) XapaKTepuayHoLLwii
peecTpoBoii ycnosus (hopmb) HavMeHOBaHMe MoKa3aTesid
3anuvcu OKasaHus
roCyapCTBEHHOM
yenyru (Mo
CrpaBOYHMKaM)

HanMeHoBa  HauMeHOBaHMEe HaMveHOBaH HaMMeHOBa HanMeHOoBa

HVie rokasaress ve Hve HVie
nokasarens MoKasarenia  MoKasatens Mokasatens
1 2 3 4 5 6 7
1 CoxpaHHOCTb KOHTUHreHTa
2. [lons obyyaroLLmXcs, NPOLLEALLIMX
MPOMEXYTOUHYHO aTTeCTaLuio, B
06LLEI YNCNIEHHOCTY 0BYYatoLLMXCA
3. [10n19 BbINYCKHVKOB, NPOLLIEALLINX
13.01.10 roCyjapCTBEHHYO UTOTOBYHO
SNeKTPOMOHTEP aTTecTaLio, B OOLLEV YMCIIEHHOCTU
8521010.9 Mo PEMOHTY U OcHoBHOe BbIMYCKHVIKOB
9.0.6B29I'3 He yka3zaHO  06CMy>KMBaHWIO obLLee OuHas
68000 3M1eKTPoobopyao  0bpasoBaHue
BaHus (10 4. [lona BbIMyCKHKOB,
oTpacnsim) TPYAO0YCTPOMBLUMXCS BTeYEHWE

OfiHOr0 rofa rocre OKOHYaHVA
006y4eHMs Mo MoTyHeHHOM
crieypmansHocTK (npodeccun), B
06LLENA X YMCNIEHHOCTM

5. YpoBeHb BbIMONHEHMA
KOHTPO/IbHBIX L MpremMa

IMoka3aTeslb KauecTBa rocyaapCTBEHHON YCyTyA

3Ha4eHune

KOL MO YTBEPXIEH YTBEpXKIeH

eavH1LA
V3MepeHmns
HaviMeHo-
BaHe  OKEU
8 9
MpoueHT 744
MpoueHT 744
MpoueHT 744
MpoueHT 744
MpoueHt 744

0B 0B
rocyJapcTB  rocyaapcTe
€HHOM €HHOM
3a[aHUM Ha  331aHNN Ha
rog OTYETHYIO
faty
10 n
9% -
100 -
100 -
78 .
100 -

fony
cTm
ble
(BO3M
OXHbl
e)
VCMOSHEHO  OTKIO
HAOTUETHYO  HEHM
fary €
©» B
97 5
Q 10
100 5
89 5
100 -

oTKN
OHeH
Ve,
npeB
biLLiA
toLLe

fony
CTVM

(Bo3
MOX
HOE)
OTKN
OHeH

14

npnymnHa
OTK/TOHEHN
A



1 CoxpaHHOCTb KOHTUHIEHTa MpoueHt 744 9% - 3
2. [ons 06yvatoLLmxcs, NpoLLeaLLmnx
MPOMEXYTOUHYHO aTTecTauuio, B MpoueHt 744 100 - 0
O6LLIEI YMCNEHHOCTY 00YYatOLLMXCS
3. [lons BbINYCKHWKOB, MPOLUeALLINX
rOCYJapCTBEHHYO UTOTOBYIO i
85210109 5 13.01.07 OCHOBHOE ATTECTaLVIO, B OGLLEIA UncrieHocT | POUBHT 744 100 100
9.0.6B29I'T  He yka3aHo VIEKTPOMOHTED obuuee OuHan BbINYCKHNKOB
36000 r10 PEMOHTY o6pasoBaHue
MEKTPOCETEN 4. [ons BbIMYCKHKOB,
TPYAOYCTPOMBLUMXCS B TeYEHME
OfIHOTO rofa roc/e OKOHYaHUA _
00Yy4eHWs M0 MosyyeHHol MpouerT 744 8 &
crieumansHocTK (npodeccun), B
06LLEV 1X YNCNIEHHOCTM
5. ¥YpoBeHb BbINOMHEHWA MpoueHt 744 100 ) 100
KOHTPO/bHbIX Ldp rprema
3.2. MNokasaTenu, xapakTepusytoLne o6beM rocyaapcTBEHHON YCnyru:
YHVKab- MokasaTenb, XapaKTepu3yHoLLWIA CoaepKaHme IMokasater, MokasaTens 06bema rocyaapCTBeHHOW yenyru
HbIlA HOMeEp roCyfapCTBEHHOI yenyri (Mo CnpaBoYHUKam) XapaKTepu3ytoLLmii
peecT- ycnosus ((hopmbl) HavMMeHoBaHVe eavHULA YTBEPXKAEH YTBepKAe McronHeH [lonycTuM  OTKIMOHEH
poBoii oKasaHua rnokasarens “3MepeHs 0B HO B 0 Ha ble Ve,
3anwucm rocyapCTBeHHOM rocygapcTs rocyfape OTYeTHy (BO3MOXHbI MpeBbiLLa
yenyru (no €HHOM  TBEHHOM 10 JaTy e) toLLee
CrpaBOYHMKaM) 33[aHMM Ha  3afaHun OTK/MOHEHN  [OMYCTU
rog Ha e moe
HavMeHoBa HaMMeHOBaHVe HaVMeHOoBaHWe HauMMeHOBa HavMMeHOoBa Haume-  Kog Mo OTUETHY (BO3MOX
HUe roKasareist roKasare/s Hte Hile HoaH/e  OKEM to fary HOE)
rnokasarens MoKasaTe/sl  MoKasareis OTK”VgHeH
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 133 14
13.01.10
8521010.9 anng’v(I)('x'OHTap no OcHoBHoe YucneHHoCTb
9.0.6B29I'3 He ykazaHo P 4 obLLee OuHast obyvatoLmxcs  Yenosek 792 97 - 97 10 -
68000 00CTyK/BaHIIO 06pasoBaHVe (4enoBek)
3MeKTPoo6opyA0BaH

s (Mo oTpacnam)

5 -
10 - ;
5 -
5 -
cpeaHuin
pasvep
npuuvHa  MUaThl
OTKMoHeH  (LeHa,
v Tapudh)
15 16



8521010.9 1301.07 OCHOBHOE

9.0.5629TT He ONeKTPOMOHTEp Mo Hcrenrocts
.0. yKazaHo EMOHTY o6Luee OuHas 0byvaroLXcs  YenoBeK 792 85
36000 SJ'I(?KTpOCGTeVI 06pasoBaHme . (4enosex)
JKrwhr/
OnpekTop yupexaeHus / ApoHb B.B.

(pacLumdopoBKa nognmcK)

«15» aHBapa 2025 roga

®UO, gonxkHocTb ucnonHntena: KpasyeHko EsreHnsa OnerosHa, 1.0. 3aM, anpektopa no Y MP
TenedoH ncnonHutend: 338-36-53, 8-913-932-24-35
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